serão disponibilizados para avaliação do pregoeiro e para acesso público após o encerramento do envio
de lances.

6. DO PREENCHIMENTO DA PROPOSTA

6.1. O licitante deverá enviar sua proposta mediante o preenchimento, no sistema eletrônico, dos
seguintes campos:
6.1.1 valor mensal R$ 159.693,63 (cento e cinquenta e nove mil seiscentos e noventa e três reais e
sessenta e três centavos) e valor anual R$ 1.916.323,56 (um milhão novecentos e dezesseis mil e
trezentos e vinte e três reais e cinquenta e seis) do item;
6.1.2 Descrição do objeto, contendo as informações similares à especificação do Termo de Referência,
incluindo-se, dentre outras, as seguintes informações:

6.1.2.1. A indicação dos sindicatos, acordos coletivos, convenções coletivas ou sentenças normativas que